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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L18328201N

2. Data e Regjistrimit 28/09/2011
3. Emri i Subjektit UFO CENGU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES Lagjja Ramhas, Rruga Deshmoreve, 
Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 8/8. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim karburantesh te te gjitha llojeve me pakice . 

Tregetim vajrash  e lubrifikantesh te te gjitha llojeve me 
pakice . Tregetim pjese kembimi me pakice. Tregetim 
artikujsh kancelarie te te gjitha llojeve me pakice. Tregtim 
Ushqimore, Fruta perime, Bylmetore.Bar- Kafe.Parking 24 
h.
Florin Cengu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2020                Deri: 28/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorinCengu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Lagjja Zona Industriale, Rruga 
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Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 
45/68. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UFO CENGU
E-Mail: juristi_07@hotmail.com  
Telefon: 0676315738  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-599099-09-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-606980-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem aktiviteti(pezullim)
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-648325-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-008760-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.02.2013 per 
shtimin e objektit te aktivitetit, ndryshimin e emrit te shoqerise dhe ndryshimin e emrit 
tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("UFO-OIL CENGU")          u be            ("UFO CENGU")         
Objekti ishte            ("Tregetim karburantesh te te gjitha llojeve me pakice . Tregetim 
vajrash  e lubrifikantesh te te gjitha llojeve me pakice . Tregetim pjese kembimi me pakice. 
Tregetim artikujsh kancelarie te te gjitha llojeve me pakice.")          u be            
("Tregetim karburantesh te te gjitha llojeve me pakice . Tregetim vajrash  e 
lubrifikantesh te te gjitha llojeve me pakice . Tregetim pjese kembimi me pakice. 
Tregetim artikujsh kancelarie te te gjitha llojeve me pakice. Tregtim Ushqimore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E5642B-8944-4AF3-B494-02B688009085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25C22E5-BFB6-4A35-9D76-968A615D42F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59154A7C-52BA-4B26-9DA3-31C208FAFE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407E565D-823C-47CF-868B-2B0B63C9B35C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C55AD0-8513-42D0-8BEE-5B9175A2B610
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Fruta perime, Bylmetore.")         
Emri Tregtar ishte            ("UFO-OIL CENGU")          u be            ("UFO CENGU")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909375-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesim 
i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Ramhas, Rruga Deshmoreve, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 8/8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Rruga 
Deshmoreve , Lagjja Ram- Has , Ndertese private ish Karburanti vjeter.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988404-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 31.03.2015, ku 
eshte vendiour:1) dhurimi i 50% te kuotave te kapitalit nga z.Florin Cengu ne favor te 
z.Uran Cengu;2) shtimi i objektit te veprimtarise;3) te shtohet si administrator z.Uran 
Cengu per nje periudhe pese vjeçare dhe ndryshimi i numrit te kontaktit.Depozitim i 
kontrates se dhurimit Nr.1443 Rep. Nr.501 Kol., date 31.03.2015, per dhurimin e 50% te 
kuotave te kapitalit ne favor te z.Uran Cengu. Deklarimi i adreses te postes elektronike dhe 
saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("0692772267")          u be            ("0665959192")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("juristi_07@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregetim karburantesh te te gjitha llojeve me pakice . Tregetim 
vajrash  e lubrifikantesh te te gjitha llojeve me pakice . Tregetim pjese kembimi me pakice. 
Tregetim artikujsh kancelarie te te gjitha llojeve me pakice. Tregtim Ushqimore, Fruta 
perime, Bylmetore.")          u be            ("Tregetim karburantesh te te gjitha llojeve me 
pakice . Tregetim vajrash  e lubrifikantesh te te gjitha llojeve me pakice . Tregetim 
pjese kembimi me pakice. Tregetim artikujsh kancelarie te te gjitha llojeve me 
pakice. Tregtim Ushqimore, Fruta perime, Bylmetore.Avokat.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Uran Cengu")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Cengu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8049195-3D68-4519-8E30-5C2660F813BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F674BEBC-3E63-47A1-83E0-AE66D32A61F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20610B02-7FAD-4A3D-82F5-95CB5352B12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6EEA08-382B-43DC-802C-97B49A212E4C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Cengu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Cengu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Uran Cengu")                      Nga data 
"31/03/2015             Ne daten "31/03/2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-606667-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.03.2016 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregetim karburantesh te te gjitha llojeve me pakice . Tregetim 
vajrash  e lubrifikantesh te te gjitha llojeve me pakice . Tregetim pjese kembimi me pakice. 
Tregetim artikujsh kancelarie te te gjitha llojeve me pakice. Tregtim Ushqimore, Fruta 
perime, Bylmetore.Avokat.")          u be            ("Tregetim karburantesh te te gjitha 
llojeve me pakice . Tregetim vajrash  e lubrifikantesh te te gjitha llojeve me pakice . 
Tregetim pjese kembimi me pakice. Tregetim artikujsh kancelarie te te gjitha llojeve 
me pakice. Tregtim Ushqimore, Fruta perime, Bylmetore.Bar- Kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-617209-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakeve dt. 28.03.2016 per largimin 
e Administratorit  Z. Uran Cengu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Uran Cengu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-626124-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimim i Bilancit te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1961C2-059A-492F-A4E3-289F8E3C4A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82A8AFC-0E99-4530-BBB4-2B2CFC97928F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF80CB5-F6FD-40D0-A9E5-3516CB398804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2363B56B-E154-497C-8D5F-B5C991DF4783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42001C9-6E03-463C-9DBE-5667D00B0061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AD6A03-F93C-4789-B76F-C2212B99BC1B
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161793-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2017 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise, per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florin Cengu")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/09/2011")            u be              ("16/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florin Cengu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/09/2016")            u be              ("16/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409580-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444199-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.08.2017  per ndryshim  
administratori. Largimi i  Florin Cengu dhe emerimi i Sabrije Cengu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sabrije Cengu")                      Nga data 
"30/08/2017             Ne daten "30/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Florin Cengu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15550F69-3A64-4231-9EAD-8AC65ED3C515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BF3EB2-9A05-4F95-8268-EA0EC719A853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C023B832-8D9C-48E9-89B9-F3D48546BA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7C2318-8A8B-45AE-9A3F-A179CE55D080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796475A9-783A-422E-AC0B-E78E6F9857C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FE08D2-2035-4053-855E-3F3751F69A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C194AFC5-30C9-4A19-9124-5A8D6265C7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7FC1D4-F09C-4814-8A1D-74D191BA9BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19E696A-25FB-4E6A-B158-7B3EBAEBCCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19E696A-25FB-4E6A-B158-7B3EBAEBCCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C7FF2D-5D80-428D-BD86-96A7EECC3BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EF5EBB-9524-4B50-B0C9-BB4C9DAB9014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20230F3A-D51D-4A78-B182-11B1D5A214C5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-516036-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.10.2017 ku eshte percaktuar : 
Celja e llogarive bankare ne monedhen vendase apo te huaj ne bankat e nivelit te dyte, 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise,  dhe kryerjen e veprimeve 
financiare nepermjet administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585466-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.12.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregetim karburantesh te te gjitha llojeve me pakice . Tregetim 
vajrash  e lubrifikantesh te te gjitha llojeve me pakice . Tregetim pjese kembimi me pakice. 
Tregetim artikujsh kancelarie te te gjitha llojeve me pakice. Tregtim Ushqimore, Fruta 
perime, Bylmetore.Bar- Kafe.")          u be            ("Tregetim karburantesh te te gjitha 
llojeve me pakice . Tregetim vajrash  e lubrifikantesh te te gjitha llojeve me pakice . 
Tregetim pjese kembimi me pakice. Tregetim artikujsh kancelarie te te gjitha llojeve 
me pakice. Tregtim Ushqimore, Fruta perime, Bylmetore.Bar- Kafe.Parking 24 h.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606439-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 25/12 
date 25.12.2017 per ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0665959192")          u be            ("0676315738")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890278-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B465958D-B1B1-4C7E-833C-C0B30BDAB9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D096C3F-F6F7-457C-8E30-D2E1D98D239B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F830BF2C-A669-4850-A69D-EF6F6EFC72BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72634E7D-0A36-4431-8EC7-5571B520FB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1DE7A9-B1A6-4766-B2BC-B0943662F793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87604133-599E-4A9F-A9AD-3BEC8367FC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05516FC3-C835-4F0A-8E71-98E14F41564C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DFB26A-4EDC-43E2-B9EE-7A1C1B0E4812
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15127696-3827-40E2-8065-8EB03D51248E


7

Bilanci Kontabël

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001851-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.11.2018, ku është vendosur: Dhurimi i 50% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortkau Uran Cengu në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Florin Cengu. Depozitimi i 
Kontratës së dhurimit të kuotave, datë 07.11.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Uran Cengu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Cengu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Cengu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florin Cengu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-297209-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2018).xlsx
vendim ortaku.pdf
PAgesa Gjobes QKB dt 30.04.2020.pdf
specifikime teknike.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018.xlsx
bilanci.pdf

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-494486-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.04.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Sabrije Cengu dhe emërimi i Florin Cengu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florin Cengu")                      Nga data "28/04/2020             
Ne daten "28/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Sabrije Cengu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E98C72-A326-4217-AB76-CC1734FEAB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1530A0D-DFE6-4E4E-BC7B-1782CAECF9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D4C4952-769B-465B-808E-8347F9A2C6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829931B4-5C4C-4594-814E-8ECCA61E270C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B46D07E-E5ED-4893-A6DA-C5389436EC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D570936-01BD-4D54-9FEA-CF5C0D7EBFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE41B35-F3EA-460E-A833-DED7A3DF1A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48E35D1-450D-4C46-841F-CFBE873CD739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79AAAA8-34FA-46D0-B171-934BA415F394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08BEC34-9B9F-4799-8B96-75E2A3D82DB0
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558169-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2019 (2).pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendim Ortaku Miratim Bilanci 2019 UFO CENGU (2).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2019).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018.xlsx

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648975-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i vendimit date 11.01.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjja 
Zona Industriale, Rruga Mehmet Hoxhe Brruti, Zona Kadastrale Nr.2315, 
Nr.Pasurie 45/68.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669408-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
TE ARDHURA SHPENZIME.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2020).xlsx

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-849471-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.01.2022 per hapje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCCC046-2F6F-4A03-AC24-3F41FCF797CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CC43D3-6619-4289-A7B9-B7EC5A0E25CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F315E18-A354-434C-8EED-8087422B5E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4EF25A-1652-40D3-88D1-B194BCB916E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793CF14A-2728-4055-B428-195183D8CB26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7651EB14-0848-448D-BDB5-65D68CD9B687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD317351-4A7A-4EEF-BAC1-5434E212F7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFDFCE9-D501-401A-B955-3E0AEAA55A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73A4916-C3FC-4CDB-87A7-875211D289ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA614308-B3FB-4BE3-8BA3-43E91457A680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380AE919-5FE5-4CFC-901A-36CFF2831C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E4AE61-58FF-4DAE-8F22-568A51AEE24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0216FA41-8BB8-44ED-B3DD-EBEDA42C14FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52BF1E5-E194-4CE6-A87E-7879BBFD37FB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Autobot me targe AA 798 JH me nr shasie MAT464093 DSL00681;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855467-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.01.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Autobot 
me targe AA 798 JH me nr shasie MAT464093 DSL00681;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878460-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2021).xlsx
vendimi i ortakut 2021.pdf
bilanci finacjar  2021.pdf
specifikime teknike 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx

Datë: 20/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4121F64A-F92B-4E44-A192-E984597010E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1401E2DF-C2FC-40EF-BA45-F151F99DAC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B70826-AE94-4B1C-9EBD-2E6F1A1986F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5F4B97-A812-46E5-B70D-D7A468F870E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F519A9C-4E08-48C4-996B-7063D03F7A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8C4ADD-2DD6-499F-B76D-9D670550E4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326A6095-C93A-4780-AFDA-693CE9665614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5763F2CD-7FEA-48F1-9AA3-6FCB416F15DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58383C6E-B1CA-4320-A643-6F53E3AE1F64

